
    
   

�

Na podlagi 180. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/00 in 30/01) 
 

 
R A Z G L A Š A M 

 
S K L E P 

o ugotovitvi manjšega odstopanja od grafi�nega dela  
prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper 

 
 
 
 

Št.: K3503-99/2002                                                                                         ŽUPAN 

Koper,  31. maja  2002                                                                  Dino Pucer univ. dipl. oec. 

 
 
 
 
Na podlagi 6. �lena Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoro�nega in 
srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 33/01) in 27.�lena Statuta Mestne 
ob�ine Koper (Uradne objave št. 40/00 in 30/01) je Ob�inski svet Mestne ob�ine Koper na seji dne 30. 
maja 2002 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
o ugotovitvi manjšega odstopanja od grafi�nega dela  

prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper 
 
 

1. 
 

S tem sklepom se kot manjša odstopanja od prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega 
plana, ki ne pogojujejo postopka sprememb plana,  potrdijo spremembe in dopolnitve v kartografski 
dokumentaciji sprejetih odlo�itev o namenski rabi površin v skladu z merili iz to�ke 6.2.2. v 6. �lenu 
Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana 
Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 33/01). 
 

2. 
 

Stavbno zemljiš�e, ki je v kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in 
srednjero�nega plana ob�ine na listu Buje 9 opredeljeno na parceli št. 1675/1 (obmo�je pokopališ�a v 
Glemu), se razširi na parcelo št. 1676 k.o. Boršt glede na obstoje�e stanje in potrebno širitev 
pokopališ�a kot bo opredeljeno v lokacijski dokumentaciji za njegovo širitev.  
 

3. 
 

Stavbno zemljiš�e, ki je v kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in 
srednjero�nega plana ob�ine na listu Koper 40 opredeljeno na parceli št. 2370 in št. 2371 k.o. Dekani, 
se razširi proti zahodu na obmo�ju istih parcel za potrebe izgradnje nadomestnega gospodarskega 
objekta v velikosti, ki bo dolo�ena v  lokacijski dokumentaciji. 
 

4. 
 

V kartografsko dokumentacijo v prostorskih sestavinah dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine 
se na listu Koper 46 kot stavbno zemljiš�e vnese parcela št. 1698 k.o. Šmarje, na kateri je zgrajen 
objekt in je stavbna na podlagi 49. �lena zakona o stavbnih zemljiš�ih (Uradni list RS, št. 44/97). 

 



 
Stavbno zemljiš�e na navedeni parceli se razširi še na dele parcel št. 1658, 1659 in 1699, vse k.o. 
Šmarje, tako da se omogo�i dozidava vinske kleti k obstoje�emu objektu. Velikost gradbene parcele 
in s tem razširitve stavbnih zemljiš� bo dolo�ena v lokacijski dokumentaciji. 
 
Ukine se stavbno zemljiš�e na parceli št. 1689 k.o. Šmarje in se razvrsti v II. obmo�je kmetijskih 
zemljiš�. 
 
 
 

5. 
 

Stavbno zemljiš�e, ki je v kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in 
srednjero�nega plana ob�ine na listu Koper 38 opredeljeno na parceli št. 1129/1 k.o. Bertoki, se razširi 
tako, da se vriše še na obmo�je že zgrajenega gospodarskega objekta s funkcionalnim zemljiš�em (cca 
400 m2).  

 
6. 

 

Ta manjša odstopanja od plana za�nejo veljati petnajsti dan po objavi sklepa v Uradnih objavah, v 
kartografsko dokumentacijo pa se vnesejo pri naslednjih spremembah plana. 
 
 
 
 
Št.: K3503-99/2002 
Koper, 30. maja 2002 

ŽUPAN 
Dino Pucer, univ.dipl.oec. 


